
                       Estado de Santa Catarina 

                     Município de Bandeirante                                                                                                                

                     Poder Executivo Municipal 
      _______________________________________________________________ 

 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

Decreto nº 034, de 22 de maio de 2015. 
 

Homologa as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2015, 
do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras 
providências. 

 
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2015, do Município de 
Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir: 

Auxiliar de Serviços Gerais (Merendeira) - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 
77324 Antonia Nice Luciano Cardoso HOMOLOGADA 
78713 Cleusa Bigaton Vicenzi HOMOLOGADA 
79027 Dionisia Marcia Weber HOMOLOGADA 
78826 Jaqueline Nunes HOMOLOGADA 
77156 Loreci Fatima Noll HOMOLOGADA 
77748 Marcia Luciani Ulrich HOMOLOGADA 
77427 Marli Senger Bagnara HOMOLOGADA 
79043 Marta Madalena Machado Ramos HOMOLOGADA 
77321 Patricia Luciano Cardoso HOMOLOGADA 
78229 Rosane Rodrigues HOMOLOGADA 
78863 Vinilda Maria Diedrich HOMOLOGADA 

Auxiliar de Serviços Gerais (Serviços braçais) - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 
77265 Afonso Pereira De Araujo HOMOLOGADA 
77169 Carlos Roberto Herbert HOMOLOGADA 
77255 Gilson Pasa HOMOLOGADA 
79221 Marciele Harnisch HOMOLOGADA 
78831 Nelson Miguel Kuchinski HOMOLOGADA 
78865 Osmar Datzuk Diedrich HOMOLOGADA 
79219 Tiago Trevizan Testolin HOMOLOGADA 

Farmacêutico - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 
78882 Ediane Fatima Frozza HOMOLOGADA 
78944 Karina Rosana Donassolo HOMOLOGADA 
78850 Karoline Lazarotto HOMOLOGADA 
79052 Marilia Kochhann HOMOLOGADA 
78894 Michelle Carolina Schmidt Cardoso HOMOLOGADA 
78950 Taisa Paula Giacomini HOMOLOGADA 

Médico (Clínico Geral) - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 
78401 Aline Wrzesinski HOMOLOGADA 
79230 Felisberto Mora HOMOLOGADA 
78943 Jose Vicente Picolotto Meister Pinto HOMOLOGADA 
79120 Leandro Germano Da Silva Fleury HOMOLOGADA 
79035 Milena Vieira De Carvalho Silva Bordin HOMOLOGADA 
79186 Orlando Vili Hanauer Filho HOMOLOGADA 
78851 Romulo Augusto Pamplona Schramm HOMOLOGADA 
79063 Sergio Gomes Maciel HOMOLOGADA 
78782 Suelen Raquel Dagostin HOMOLOGADA 
79178 Thales Luiz Brust Buzetto HOMOLOGADA 
79121 Wagner De Padua Rocha HOMOLOGADA 



                       Estado de Santa Catarina 

                     Município de Bandeirante                                                                                                                

                     Poder Executivo Municipal 
      _______________________________________________________________ 

 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

Motorista - Categoria “D” - Modalidade B 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 
79190 Willian Dal Bello HOMOLOGADA 

 

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários. 

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 22 de maio de 2015. 

 
 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal 

 
 

 


